
Imię i nazwisko Dział Stanowisko
Nr wewn. lub

komórka
e-mail

Łukasz Pogoński Kierownik jednostki Nadleśniczy 100 lukasz.pogonski@wroclaw.lasy.gov.pl

Ewelina 

Suchodolska
Gospodarki Leśnej

Zastępca 

Nadleśniczego
100 ewelina.suchodolska@wroclaw.lasy.gov.pl

 Hubert Kliś Inżynier Nadzoru 211 hubert.klis@wroclaw.lasy.gov.pl

Dariusz Główka Inżynier Nadzoru 212 dariusz.glowka@wroclaw.lasy.gov.pl

Leszek Szczyrk

Komendant 

Posterunku Straży 

Leśnej

221 leszek.szczyrk@wroclaw.lasy.gov.pl

Łukasz Soroko p.o. Strażnik Leśny 221 lukasz.soroko@wroclaw.lasy.gov.pl

Grażyna-Gabriel 

Nadolny
Kadry

Spec. ds. 

Pracowniczych
131 grazyna.nadolny@wroclaw.lasy.gov.pl

Mariusz Harasiński Główny Księgowy 611 mariusz.harasinski@wroclaw.lasy.gov.pl

Renata Lewicka

Spec. ds. 

Finansowo-

Księgowych

613 renata.lewicka@wroclaw.lasy.gov.pl

Aleksandra Kołt Księgowa 614 aleksandra.kolt@wroclaw.lasy.gov.pl

Magdalena Pacek Księgowa 612 magdalena.pacek@wroclaw.lasy.gov.pl

Wioletta Formowicz Księgowa 600 wioletta.formowicz@wroclaw.lasy.gov.pl

 Andrzej Pruchnicki Sekretarz 671 andrzej.pruchnicki@wroclaw.lasy.gov.pl

Mariusz Łakucewicz
St. Spec. ds. 

Budownictwa
678 mariusz.lakucewicz@wroclaw.lasy.gov.pl

Patrycja Chilarska

Specjalista ds. 

Zamówień 

Publicznych

616 Patrycja.chilarska@wroclaw.lasy.gov.pl

Maksym Rogalewski
Specjalista ds. 

administracyjnych
673 maksym.rogalewski@wroclaw.lasy.gov.pl

Wojciech 

Tomaszkiewicz

Spec. ds. 

Administracyjno-

Gospodarczych

672 wojciech.tomaszkiewicz@wroclaw.lasy.gov.pl

Aleksandra Opalony Referent 674 aleksandra.opalony@wroclaw.lasy.gov.pl

Olga Sobolewska
Referent - 

Sekretariat
100 olga.sobolewska@wroclaw.lasy.gov.pl

Jarosław 

Młynarczyk

St. specjalista SL - 

ochrona lasu, 

ochrona przyrody, 

BHP

332 jaroslaw.mlynarczyk@wroclaw.lasy.gov.pl

Anna Pogońska

St. specjalista SL - 

hodowla lasu, 

edukacja leśna

333 anna.pogonska@wroclaw.lasy.gov.pl

Grzegorz Gąsiorek

Spec. ds. 

Pozyskania 

Drewna, Admin. 

SILP, Insp. PPOŻ.

331 grzegorz.gasiorek@wroclaw.lasy.gov.pl

Mariusz Krynicki

Specjalista SL - 

stan posiadania, 

Administrator LMN

335 mariusz.krynicki@wroclaw.lasy.gov.pl

Monika Białowąs

Specjalista SL - 

łowiectwo, 

zagospodarowanie 

turystyczne, stan 

posiadania

337 monika.bialowas@wroclaw.lasy.gov. pl

Sara Hulbój
Spec. ds. 

marketingu 
334 sara.hulbój@wroclaw.lasy.gov.pl

Ida Sosnowska
Spec. ds. 

marketingu 
336 Ida.sosnowska@wroclaw.lasy.gov. pl

Jarosław Szyszka Leśniczy 669-984-625 jaroslaw.szyszka@wroclaw.lasy.gov.pl

Mieczysław Bień Podleśniczy 669-984-641 mieczyslaw.bien@ wroclaw.lasy.gov.pl

Oktawian Kopeć Podleśniczy 669-983-246 oktawian.kopec@wroclaw.lasy.gov.pl

Piotr Sinica Leśniczy 575-949-477 piotr.sinica@wroclaw.lasy.gov.pl

Paweł Szczyrk Podleśniczy 574-769-452 pawel.szczyrk@wroclaw.lasy.gov.pl

Radosław Soroko Podleśniczy 531-795-783 radoslaw.soroko@wroclaw.lasy.gov.pl

Dane teleadresowe centrala tel. 74 81 41 441,

 e-mail ladek@wroclaw.lasy.gov.pl

Leśnictwo Wojtówka

Leśnictwo Orłowiec

Kontrola wewnętrzna

Straż Leśna

Finansowo-Księgowy

Administracyjno-Gospodarczy

Gospodarki Leśnej
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Tomasz Strząska Leśniczy 669-984-636 tomasz.strzaska@wroclaw.lasy.gov.pl

Andrzej Leśniak Podleśniczy 669-984-637 andrzej.lesniak@wroclaw.lasy.gov.pl

Maria Pokora Podleśniczy 669-983-244 maria.pokora@wroclaw.lasy.gov.pl

Zdzisław 

Gordziejewski
Leśniczy 669-984-629 zdzislaw.gordziejewski@wroclaw.lasy.gov.pl

Krzysztof Bień Podleśniczy 669-984-670 krzysztof.bien@wroclaw.lasy.gov.pl

Krzysztof Bąk Leśniczy 669-984-622 krzysztof.bak@wroclaw.lasy.gov.pl

Tomasz Kucharczak Podleśniczy 669-984-649 tomasz.kucharczak@wroclaw.lasy.gov.pl

Arkadiusz Gawron Leśniczy 669-984-627 arkadiusz.gawron@wroclaw.lasy.gov.pl

Wojciech Sopata p.o. Leśniczy 534-187-273 wojciech.sopata@wroclaw.lasy.gov.pl

Krzysztof Piechnik Leśniczy 669-980-900 krzysztof.piechnik@wroclaw.lasy.gov.pl

Radosław Kukień Podleśniczy 669-984-631 radoslaw.kukien@wroclaw.lasy.gov.pl

Monika Polańska Leśniczy 669-984-645 monika.polanska@wroclaw.lasy.gov.pl

Wojciech 

Chromczak
Podleśniczy 669-982-359 wojciech.chromczak@wroclaw.lasy.gov.pl

Grzegorz Witczak Podleśniczy 669-980-723 grzegorz.witczak@wroclaw.lasy.gov.pl

Grzegorz Kołecki Leśniczy 669-984-646 grzegorz.kolecki@wroclaw.lasy.gov.pl

Michał Kuźmicz Podleśniczy 669-984-614 michal.kuzmicz@wroclaw.lasy.gov.pl

Wojciech Rakoczy Podleśniczy 537-420-957 wojciech.rakoczy@wroclaw.lasy.gov.pl

Jacek Bednarski Leśniczy 669-984-616 jacek.bednarski@wroclaw.lasy.gov.pl

Marcin Lewicki Podleśniczy 669-984-618 marcin.lewicki@wroclaw.lasy.gov.pl

Bartosz Bulka Leśniczy 669-984-612 bartosz.bulka@wroclaw.lasy.gov.pl

Kacper Jesionowski Podleśniczy 534-728-994 kacper.jesionowski@wroclaw.lasy.gov.pl

Mirosław Mrugała Leśniczy 669-984-642 miroslaw.mrugala@wroclaw.lasy.gov.pl

Łukasz Kaźmierczak Podleśniczy 669-984-657 lukasz.kazmierczak@wroclaw.lasy.gov.pl

Krzysztof Konieczny Leśniczy 669-984-647 krzysztof.konieczny@wroclaw.lasy.gov.pl

Jarosław 

Jasionowski
Podleśniczy 669-984-633 jaroslaw.jasionowski@wroclaw.lasy.gov.pl

Bartosz Gulij Leśniczy 669-984-653 bartosz.gulij@wroclaw.lasy.gov.pl

Paweł Maciołek Podleśniczy 669-983-247 pawel.macilek@wroclaw.lasy.gov.pl

Piotr Foremnik Leśniczy 669-984-643 piotr.foremnik@wroclaw.lasy.gov.pl

Andrzej Łagowski Podleśniczy 669-984-615 andrzej.lagowski@wroclaw.lasy.gov.pl

Piotr Ceglarski Leśnictwo Szkółkarskie Leśniczy Szkółkarz 536-574-681 piotr.ceglarski@wroclaw.lasy.gov.pl

Sylwester 

Tomaszewicz
Leśnictwo Łowieckie

Leśniczy ds. 

Łowieckich, Spec. 

ds. Lasów 

Niepaństw. i Zagosp. 

Turyst.

669-983-242 sylwester.tomaszewicz@wroclaw.lasy.gov.pl

Leśnictwo Bolesławów

Leśnictwo Nowa Morawa

Leśnictwo Kamienica

Leśnictwo Czernica

Leśnictwo Skrzynka

Leśnictwo Trzebieszowice

Leśnictwo Konradów

Leśnictwo Stronie Śląskie

Leśnictwo Kletno

Leśnictwo Lądek Zdrój

Leśnictwo Stary Gierałtów

Leśnictwo Młynowiec

Leśnictwo Bielice Górne

Leśnictwo Nowy Gierałtów
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